关于做好2017年下半年全国大学英语四、六级考试报名工作的通知
各系部、各班级：

 根据山东省教育招生考试院《关于做好2017年下半年全国大学英语四、六级考试报名工作的通知》文件精神，结合校区（学院）实际，现将2017年12月全国大学英语四、六级考试报名的有关事项通知如下：
2017年下半年全国大学英语四、六级考试笔试（以下简称CET）和口试（以下简称CET-SET）报名工作即将开始。本次我省CET首次采用网上报名及缴费方式。

一、开考科目及时间：
  （一）笔试

	考试日期

12月16日
	考试种类
	考试代码
	考试时间

	上午
	英语四级（CET4）
	1
	9:00-11:20

	下午
	英语六级（CET6）
	2
	15:00-17:25

注：德、俄、法、日语小语种每年只安排一次考试，考试时间安排在上半年（即6月中旬），下半年不安排小语种考试。
（二）口试

英语四级口语考试（CET-SET4）考试时间为11月18日（F173次），英语六级口语考试（CET-SET6）考试时间为11月19日（S174次），具体场次安排如下：

	上  午
	下  午

	场次（代码）
	时间
	场次（代码）
	时间

	场次1
	8:30-9:00
	场次6
	13:30-14:00

	场次2
	9:15-9:45
	场次7
	14:15-14:45

	场次3
	10:00-10:30
	场次8
	15:00-15:30

	场次4
	10:45-11:15
	场次9
	15:45-16:15

	场次5
	11:30-12:00
	场次10
	16:30-17:00

二、报名工作时间安排：
	任务
	开始时间
	结束时间

	考生网上报名
	9月13日9时
	9月27日23时

	考生网上缴费
	9月13日9时
	9月28日23时

	笔试准考证打印
	12月1日9时
	12月16日23时

	口试准考证打印
	11月13日9时
	11月19日23时

三、报名资格：

（一）笔试报名资格

1.不允许社会考生参加CET考试。

2.2017级在校生不得提前报名。

3.本校已设考点的考生一律不得跨校报考。

4.本次CET报名不接收非考点的考生报考，2018年上半年对非考点考生报考CET作出相关规定。
5. 允许考生同时报考四级与六级，但报考英语六级的考生必须持英语四级合格证或者英语四级成绩在425分以上。
（二）口试报名资格

1.只有完成对应级别笔试科目报考的考生才可报考CET-SET，即完成本次CET4笔试报名后方可报考CET-SET4，完成本次CET6笔试报名后方可报考CET-SET6。

2.只有省教育招生考试院批准设立的CET-SET考点(附件1)才可接收CET-SET考生报名。

四、报名流程：
网上报名分为考生报名资格确认与复核、网上缴费、准考证打印3个步骤。

1.考生报名资格确认与复核

（1） 报名前，考生应查看阅读首页的考试简介、考生须知、考试时间、报名流程、常见问题、特别提示、最新动态等信息。报名时，需要先报笔试再报口试。

（2）考生报名时必须进行报名资格确认（包括检查照片、基本信息是否正确，查看报名资格科目）。报名资格确认有问题的考生要进行自行复核，自行复核不通过的需要提交考点进行资格复核。考生要认真填写、核对本人信息并对自己所填报的各项信息负责。信息项中如有生僻字的可切换浏览器（推荐使用谷歌、火狐、IE9+）重试。

2.网上缴费

（1）根据省物价局、省财政厅《转发〈国家发展改革委、财政部关于重新核定全国大学英语四、六级考试收费标准等有关问题的通知〉的通知》（鲁价费发〔2010〕22号）规定，CET报名考试费为32元/人。CET-SET执行国家收费标准，报名考试费50元/人。

（2）考试报名费支持网银及支付宝两种支付方式。

（3）考生要在规定缴费时间内完成网上缴费，缴费时先缴笔试费用，再缴口试费用。未完成缴费的，系统会在24小时后删除考生报考信息。信息删除后，报名规定时间内考生可重新报考。考生科目报名成功的唯一标识是：对应科目的支付状态为“已支付”。

（4）在规定报名时间内，已报考未支付的科目可以随时修改，已支付的科目不可修改或取消。

（5）缴费时，如银行扣费成功，但系统显示科目支付状态为“未支付”时，不要重复缴费，可点击“更新”按钮更新支付状态，或拨打考点咨询电话查询支付状态。因考务问题或技术问题造成重复缴费需要退费的，考试中心会在考试结束一个月内原路退回考生账户。

3.准考证打印

考生需在规定时间内打印准考证。如果忘记通行证密码可以通过邮箱重置，如果忘记通行证可通过“找回已报名账号”或通过拨打考点服务电话找回。

五、有关要求与说明：

1、请各单位要高度重视本次考试报名工作，认真做好宣传、组织工作。

2、因第一次实行网上报名，请考生严格按照上级规定时间安排进行信息核对、考试报名、缴费及准考证打印等工作，以免影响考试。有问题及时与教务部联系，联系电话：0538-3076205。
六、报名网址：
公　网：http://cet.etest.net.cn

教育网：http://cet.etest.edu.cn

               教务部

　                     二〇一七年九月五日

附件1
CET-SET考点名单

	地　市
	考点代码
	考点名称

	济　南
	370010
	山东大学

	370032
	山东财经大学（燕山校区）

	370034
	山东财经大学（明水校区）

	370081
	齐鲁工业大学（长清大学城校区）

	370120
	山东政法学院

	370023
	山东师范大学（长清）

	370260
	山东外事翻译学院

	青　岛
	370520
	中国海洋大学（崂山）

	370720
	山东大学（青岛）

	370710
	青岛恒星学院

	威　海
	372210
	山东大学（威海）

	烟　台
	371430
	山东工商学院

	371500
	济南大学泉城学院

	东　营
	371320
	东营职业学院

	泰　安
	372122
	山东农业大学南校区

	372121
	山东农业大学北校区

	济　宁
	372010
	曲阜师范大学（曲阜）

	日　照
	372310
	曲阜师范大学（日照）

附件2  考生系统使用流程及注意事项
[image: image1.png]EERTEE
AR
RAIA

w65
. Wil
NS R
AR5 R

Wit

BHRS

eE AR
ZEE -4

I Ry B &R,
TEN AR gg%ﬁfrﬁ {;g‘%%

[image: image2.png]NEE R
=

NATIONAL EDUCATION EXAMINATIONS AUTHORITY

'l 2BERFERTEFER(L/3)

B CET@TUENS RS T iR . 7R AT Ul 2 M @ T e I S i -
B B AR, DAt i R R Rk R .
B AR R RERRAE, DlA e .

B OBTIERSEVAECEAR, mRiRsERL, TRUEEEIK REICHkA
&Sy $RIEL.

B OBTIER ST RS AN B R P RS RO TR R A ST I S
HABER (WINCRE. MHK) HifEH .

B CETERFRATHNI AN EARGHAT, BIERSE. Bt TOHS
iE.

B EEABEHNRERAFEREN . FESE. FARE. RERE. FRLEE.
RS BFEIEEER. REEANASENTITA LARERHEEEA.

B 7ER LIRETTAET . BRI T R BRI RIERE, KRR RGHAT
f5 BB BHAFICETO M B AR L HI .

= fER LiRETTGET, HERUBHEEFEMBRES. HTCETORE R
REZHE, T TR SRR,

[image: image3.png]2/ NATIONAL EDUCATION EXAMINATIONS AUTHORITY

Gy BB E DN
<=

'I| 2BERRERISFN(/3)
B XTCETORIEEEHIE:

ATLAE (AN TUEHE, HMaMEERERIREEE (REER) WEHE.
I AR CE ARSI OREM25 KB 1D .

200542 Bl CETAMIE A B ERRFRENM, ILFREMRAHETR.

IR A AR R RS SR S M S — 5, ERHERE—
B, RGEEREL.

IR LR E S SIROEHE SO MRS A, B4, 24
FHEARAF—AN, ERRESTANRER, BELERBFRMIIE, BH
HUEH, BI¥REMEAMETFHEZ.

PR EEEZERAS . EABASRTMESIES S ESS . B85
MFIER B .

B W ERETHEHFETURAREER. REME . H3%.
B OREMER, BEREER, ATLEREXNAHE K OR.
gt B|EBISUTER, ABESAXTRAH K DR,

[image: image4.png]NEE R
=

NATIONAL EDUCATION EXAMINATIONS AUTHORITY.

'l 2BERFRERTEFR(G/3)

FAF B IR R IME— AR IR XTRIR E RSAPRES A B A

M ERAR RN, RBERIATHF HAT LRSS C3ATHR B ATTEE
%G AT ARG

W bk A#ILE, ALFHEABEaREE S, ENRIHERSH EFERX
IR R T A, WARARTT AT 3, BNt EE% .
FHEMBRERGHAFH, BE24 M ER ARG AZIMIER: WRREF H L5
Mgk, BAEE M ERAAFIAKR S S St E24/ 0 E MR . HEAEM ER
ZWEN, HEEERE, BAETUEDRS.

3wk, BATMIRY), ERGEEAHEZATREARIMN", FEEEH
B, AR ER A E R ATRES

AT O RIS, RS UER RS0 T 8T i s A E
FEIE BT UE AT BUERE (GREIEREEKS) REl, SuliT R SR
[

AWML R B > K > 1B+ > Hith. ZHFH.. PREBZH.

— 6 —